
Billiau Yves

Vanderspikken Laurens

Gursoy Ismail

5085

5030

5052

TPC KOERSEL

T.C. HALEN DE

T.C. ZELEM

0715492

0752505

2210834

15

3

15

1

4

Ceunen Joris

Convents Michiel

Santamaria Leonardo

Kemps Philip

Costermans Rudi

Molders Wim

5052

5040

5044

5030

5044

5030

T.C. ZELEM

SPORTA HERK

T.C. ROOSEND

T.C. HALEN DE

T.C. ROOSEND

T.C. HALEN DE

2022760

2190239

0523018

0567890

0002267

0540744

10

10

10

3

15

5

5

6

Billiau Yves

Convents Michiel

Gursoy Ismail

Costermans Rudi

Ceunen Joris

Santamaria Leonardo

Kemps Philip

Molders Wim

7/6 (5) - 6/3

6/2 - 6/1

6/2 - 6/4

7/5 - 6/3

6/7 (3) - 7/6 (3) - 10/6

Billiau Yves

Gursoy Ismail

7/6 (5) - 6/3

6/2 - 6/4

1/
Club : 5030 T.C. HALEN DE ZWALUW  Wedstrijdleider : 0570944 Gemis Andreas
Tornooi : 202150301 TC De Zwaluw Halen - Tennis Tour - Enkel en Dubbel van 12/06/2021 tot 27/06/2021

Reeks : DUBBEL HEREN 6 van 10 punten tot 30 punten
Hoofdtabel

Clubnr Club Lidnr Klass. Rnk.RH 1/16e finale 1/8e finale 1/4e finale 1/2e finale

Vandenbergh Kevin

6/1 - 6/1

Finale

Lemmens Sander

Vanhees David

Vankerckhoven Steven

5085

5030

5052

TPC KOERSEL

T.C. HALEN DE

T.C. ZELEM

2168528

0847192

0563785

15

10

15

1

4

Wauters Steve

Stroeken Wesley

Wilssens Nico

Wustenberghs Peter

Nieuwling Maurits

Thijs Peter

5052

5040

5044

5030

5044

5030

T.C. ZELEM

SPORTA HERK

T.C. ROOSEND

T.C. HALEN DE

T.C. ROOSEND

T.C. HALEN DE

0224246

0569874

2100462

2028456

0845684

0523047

10

15

20

15

10

20

5

6

Lemmens Sander

Stroeken Wesley

Vankerckhoven Steven

Nieuwling Maurits

Wauters Steve

Wilssens Nico

Wustenberghs Peter

Thijs Peter

Billiau Yves

Gursoy Ismail

Lemmens Sander

Vankerckhoven Steven

Convents Michiel

Costermans Rudi

Stroeken Wesley

Nieuwling Maurits

Lemmens Sander

Vankerckhoven Steven

Van Mol Maarten

Billiau Yves

6/4 - 6/3

Lemmens Sander

Winnaars
2



Buytaert Nico

Somers Bart

Meeuwens Ronny

Scoda Gwen

Vandenbergh Kevin

5058

5030

5031

5030

7117

T.C. BOLDERBE

T.C. HALEN DE

LANDEN T.C.

T.C. HALEN DE

A.Tc.'82

2114411

0824681

0522086

0761176

0065045

15

5

15

3

15

8

7

Melis Luc

Cuypers Ronny

Luyckx Steven

Sneyers Jietse

5038

5003

5044

5023

T.C. LAAKDAL

K.T.C. DIEST

T.C. ROOSEND

KONINKLIJKE T

0081486

0888581

0298764

2131171

10

10

20

15

3

2

Buytaert Nico

Somers Bart

Meeuwens Ronny

Vandenbergh Kevin

Melis Luc

Cuypers Ronny

Luyckx Steven

Sneyers Jietse

3/6 - 6/4 - 10/7

6/2 - 6/1

7/6 (8) - 4/6 - 12/10

6/4 - 6/4

6/3 - 6/1

Somers Bart

Vandenbergh Kevin

7/6 - 6/4

6/1 - 6/0

2/
Club : 5030 T.C. HALEN DE ZWALUW  Wedstrijdleider : 0570944 Gemis Andreas
Tornooi : 202150301 TC De Zwaluw Halen - Tennis Tour - Enkel en Dubbel van 12/06/2021 tot 27/06/2021

Reeks : DUBBEL HEREN 6 van 10 punten tot 30 punten
Hoofdtabel

Clubnr Club Lidnr Klass. Rnk.RH 1/16e finale 1/8e finale 1/4e finale 1/2e finale Finale

Vanwetswinkel Peter

Vanmechelen Steven

Ramakers Serge

Thijs Mario

Van Mol Maarten

5026

5030

5031

5050

0207

T.C. LUMMEN

T.C. HALEN DE

LANDEN T.C.

T.C. WIMBLEDO

HERSELTSE TE

2114416

0062383

2143340

2060375

0066467

10

15

10

15

10

8

7

Vanrompay Danny

Voets Jochen

Ylen Brecht

Vernijns Stefan

5038

5003

5044

5047

T.C. LAAKDAL

K.T.C. DIEST

T.C. ROOSEND

T.C. SMASH KE

0283854

0063856

2223989

0727840

10

20

3

15

3

2

Vanwetswinkel Peter

Vanmechelen Steven

Ramakers Serge

Van Mol Maarten

Vanrompay Danny

Voets Jochen

Ylen Brecht

Vernijns Stefan

Buytaert Nico

Meeuwens Ronny

Vanwetswinkel Peter

Ramakers Serge

Somers Bart

Vandenbergh Kevin

Vanmechelen Steven

Van Mol Maarten

Vanmechelen Steven

Van Mol Maarten

Vandenbergh Kevin

6/0 - 6/4

Van Mol Maarten

Winnaars
2


